[bookmark: _GoBack]12.05.2017г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОГРАНИЧЕНИИ В СФЕРЕ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ

Руководствуясь постановлением Правительства Иркутской области от 14.10.2011года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», с целью обеспечения правопорядка в дни проведения праздника «Последний звонок» на основании Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить розничную продажу алкогольной продукции с 08ч.00мин. до 23ч. 00мин. местного времени 24 мая 2017 года в день проведения праздника «Последний звонок» на территории Широковского муниципального образования.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Широковского сельского поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков